

Årsredovisning för
Broander Studio AB

559228-2924

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik Broander
Styrelseledamot

2026-03-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Broander Studio AB, 559228-2924, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019 och föremålet för bolagets verksamhet är konsultation inom och produktion av grafisk design, kommunikation, film, video, animation, illustration, foto och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 343 054	811 174	531 663	1 138 635
Resultat efter finansiella poster	297 810	-335 193	229 372	362 505
Soliditet %	76	82,8	84,3	88,9

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% sedan tidigare räkenskapsår. Orderingången har varit bättre under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	709 076	-335 193
Balanseras i ny räkning		-335 193	335 193
Årets resultat			297 810
Belopp vid årets utgång	50 000	373 883	297 810

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	373 883
Årets resultat	297 810
Summa	671 693
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	671 693
Summa	671 693

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 343 054	811 174
Övriga rörelseintäkter		0	500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 343 054	811 674
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-31 774	-2 716
Övriga externa kostnader		-207 346	-196 380
Personalkostnader	2	-863 702	-918 503
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 085	-30 490
Summa rörelsekostnader		-1 106 907	-1 148 089
Rörelseresultat		236 147	-336 415
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		60 636	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-162	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		1 189	1 222
Summa finansiella poster		61 663	1 222
Resultat efter finansiella poster		297 810	-335 193
Resultat före skatt		297 810	-335 193
Årets resultat		297 810	-335 193

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	4 085
Summa materiella anläggningstillgångar		0	4 085
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		133 890	150 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		133 890	150 000
Summa anläggningstillgångar		133 890	154 085
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		140 000	80 000
Övriga fordringar		88 867	141 662
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 900	12 900
Summa kortfristiga fordringar		241 767	234 562
Kassa och bank			
Kassa och bank		573 624	123 272
Summa kassa och bank		573 624	123 272
Summa omsättningstillgångar		815 391	357 834
SUMMA TILLGÅNGAR		949 281	511 919

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		373 883	709 076
Årets resultat		297 810	-335 193
Summa fritt eget kapital		671 693	373 883
Summa eget kapital		721 693	423 883
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		227 589	88 036
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	0
Summa kortfristiga skulder		227 588	88 036
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		949 281	511 919

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	152 450	152 450
Utgående anskaffningsvärden	152 450	152 450
Ingående avskrivningar	-148 365	-117 875
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 085	-30 490
Utgående avskrivningar	-152 450	-148 365
Redovisat värde	0	4 085

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-16

Stockholm

Fredrik Broander

2026-03-16

Fredrik Broander
Styrelseledamot

Datum